
令和２年１月２８日 

令和２年度新入生保護者様 

江戸川区立小松川第二中学校 

統括校長    横 澤 広 美 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

厳寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和２年度の新入生の入学に関する保護説明会を下記の要領で実施いたします。つきましては、ご多

用の折とは存じますが、入学式及び入学までの準備等の大切なご連絡がございますので、万障お繰り合わせ

の上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１、日 時 

令和２年２月２１日（金） 

１４：３５～１５：００ 受付 

１５：００～１６：００ 説明会 

 

２、場 所 

本 校（小松川第二中学校）「体育館」 

江戸川区小松川２－１０－２ 

受付  

 体育館内 

 

３、内 容 

 

 

 

 

・学校長挨拶 

・学習・生活・行事・部活動についての説明 

・入学までの準備 

・口座振込みなどについての説明         他 

 

４、お願い 

・入学までに必要な学習用具等は、この説明会後にご用意ください。 

・入学予定者で説明会に出席できない方には、後日資料を配付させていただきます。 

小松川第二中学校までご連絡ください。 

・上履きと下履き入れをご用意ください。 

 

連絡先 小松川第二中学校 副校長 板 垣 

教 務 松 浦 

Tel 3685―4900 


